GDLXIII.

Ampliatio privilegiorum concessorum militiae, et equitibus regis christianissimi positus sub protectione beatae Mariae Virginis Immaculatae.

Dat. Romae
9. decembris
1783.
Anno nono

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. Nihil est in hoc honore, ad quem impares meritis divina providentia vocati fuimus, quod Nobis gratius, aut magis jucundum accidere possit, quam esse quandoque apud Nos praemia fortibus, et bonis, et praestantibus viris constituta; fit autem hoc jucundissimum cum clarissimorum principum preces ad liberalitatem ita invitant, ut ad praemium spectatae virtuti, et speratae peculiare erga ipsos paternae Nostrae charitatis testimonium accedat.

Proemium.

§. 2. Cum itaque, carissimus in Christo filius Noster Karolus Hispaniarum rex catholicus nuper exposi fecit, alias felicitis recordationis Clementis pp. XIV. praedecessor Noster per suas sub die xxi februarii anni MDCCLXXII. expeditas literas sub plumbo datas, praevia confirmatione militiae, seu societatis equitum ejusdem Karoli III. regis nomine decoratae, ac patrocinio sanctae, et Immaculatae Deiparae Virginis commendatae, ad augenda in Hispania nobilitate virtutum studia ab ipso instituta, militibus in eadem societatem adscriptis inter caetera multa spiritualium gratiarum dona impertitus sit, ac ut magis magisque praemii spe suorum subditorum virtus intendatur, memoratus Karolus catholicus eidem militiae, seu societati aliquos equites supranumerarios addere, eosque spiritualibus gratis equitibus numerariis, ut praefertur, concessis, per Nos adjungi summopere desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

Exponitur
Clementem
XIV. plurima
privilegia mi-
litibus, et e-
quitibus con-
cessisse.

§. 3. Nos igitur, qui eundem Karolum regem catholicum speciali dilectionis affectu prosequimur, ac quantum cum Domino possumus suis votis annuere exoptamus, supplicationibus hujusmodi inclinati, equitibus, qui ultra praefixum numerum eidem societati seu militiae per eundem Karolum regem tanquam magnum magistrum,

Privilegia ex-
tenduntur
etiam favore
equitum su-
pranumerario-
rum.

ejusque in Hispaniæ regno successores sunt adscripti, vel erunt in posterum adscribendi, ut omnibus, et singulis privilegiis, et gratiis spiritualibus dumtaxat, quæ equitibus nurrerariis alias per memoratas Clementis prædecessoris Nostri literas fuerunt concessæ pariformiter uti, frui, et gaudere libere, ac licite possint, et valeant, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgentus.